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Czas trwania: 8:30 - 20:00 
Cena zawiera: 
- transport autokarowy                                                                                   
- usługę przewodnika                                                                                         
- wyjazd/zjazd kolejką na Gubałówkę 
 

 
UWAGA! Możliwość wykupienia wycieczki bez biletu na Gubałówkę (cena: 60,00zł). 

 

ZZAAKKOOPPAANNEE 
W programie wycieczki:  
Skocznia Narciarska - Wielka Krokiew, Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej na Krzeptówkach wybudowane jako 
wotum wdzięczności za cud ocalenia życia Ojca Świętego Jana Pawła II po zamachu w 1981, Cmentarz Zasłużonych 
na Pęksowym Brzysku, wyjazd i zjazd kolejką linowo-terenową na Gubałówkę (1123 m n.p.m.). Na zakończenie 
spacer po Krupówkach oraz czas wolny.  

 
Zakopane 
Niezwykle popularna górska miejscowość położona na południu kraj, w 
województwie małopolskim. Wspaniały kurort rozpościerający się  u 
podnóża majestatycznych Tatr, zapewniając odwiedzającym go turystom 
niezapomniane i spektakularne widoki na najwyższe 
polskie szczyty. Niezliczone atrakcje wraz ze słynnym w całej Polsce 
deptakiem zwanym Krupówkami, tradycyjną zabudową, wszechobecnym 
folklorem sprawiają  że Zakopane jest niewątpliwie bardzo oryginalnym i 
pociągającym punktem wypadowym zarówno latem jak i w zimie. 
Przepiękne, malownicze dolinki, urokliwe górskie jeziora  oraz ośnieżone,  
groźnie spoglądające szczyty tworzą unikalny klimat sprawiając że 
powracamy tutaj z sentymentem. 

 
Gubałówka (1123 m n.p.m.)  
Masyw w Paśmie Gubałowskim z którego grzbietu na południe roztacza się 
wspaniały widok na Zakopane oraz część łańcucha Tatr, m.in. Czerwone 
Wierchy, Giewont, Kasprowy Wierch, Świnicę, Koszystą i fragment Tatr 
Bielskich. Drogę na szczyt góry można pokonać pieszo lub korzystając z 
nowoczesnej kolei linowo - terenowej, gdzie dzięki komfortowym wagonom 
z przeszklonym dachem możliwe jest podziwianie wspaniałej panoramy w 
pełnej okazałości. 
 
Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej na Krzeptówkach 
Obecny kościół wybudowano w ciągu 5 lat, uzyskując wcześniej 
błogosławieństwo dla nowej świątyni od Jana Pawła II. Pod koniec lipca 
1987 roku poświęcono plac pod budowę. Sanktuarium zostało wzniesione 
w bezinteresownym darze przez ludzi dziękujących Matce Bożej za 
uratowanie życia Ojca Świętego. Dokładnie w dziewięć lat po zamachu na 
Jana Pawła II, tj. 13 maja 1990 roku, kardynał Franciszek 
Macharski wmurował kamień węgielny, który przywieziony został z grobu 
św. Piotra oraz z miejsca pierwszego objawienia Matki Bożej w Fatimie. 
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